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Hasło tego roku :    

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, w którym wzrastamy”

HASŁO  WYDARZENIA    :

Jeśli masz odwagę to wywiesisz flagę



 --------   Świadectwa wiary z ostatniego wydarzenia --------
Miałam przyjemność  prowadzić  modlitwę różańcową pierwszego dnia paź-
dziernika. Czekałam w ławce kościelnej aż wszyscy się zgromadzą. Szczegól-
ną radość sprawiła mi obecność naszej grupy sąsiedzkiej. Ten dzień udowod-
nił, że możemy razem pięknie modlić się do naszego Pana i Najświętszej Pa-
nienki. Kolejne dni października pokazywały jak nasza wspólnota czynnie się
modli. To, że każdy posłaniec odważył się publicznie poprowadzić tą najpięk-
niejszą modlitwę, uważam za nasz mały, parafialny cud. Widok na progres w
naszej wspólnocie pozwala mi wierzyć, że dzieło Programu Odnowy i Ewan-
gelizacji Parafii przynosi oczekiwany efekt. Chwała Panu! Posłanka z Rokitna

Ostatnie wydarzenie, wspólna modlitwa różańcowa już za nami. Razem z mo-
imi sąsiadami i rodziną spotkaliśmy się w kościele aby dziękować i prosić Ma-
ryję o potrzebne łaski dla naszych rodzin i nas samych. W mojej Grupie Są-
siedzkiej są osoby chore i cierpiące. Niektóre z nich nie mogły być na modli-
twie w kościele, ale zapewniały, że odmówią różaniec w domu. Tego dnia roz-
ważaliśmy tajemnice bolesne. Rozważając mękę Pana, miałam wszystkie te
osoby w sercu, myślałam jak bardzo cierpią i jak cierpliwie znoszą ból i sa-
motność. Myślę, że to wydarzenie było potrzebne, chociażby po to aby do-
strzec jak bardzo inni potrzebują nas i naszej modlitwy.                 Agnieszka
                                                  
Modlitwa  Różańcowa  jest  mi  dobrze  znaną  modlitwą.  Jednak  tegoroczny
Różaniec w naszym kościele miał dla mnie nowe znaczenie. Nie ukrywam, że
towarzyszyły mi obawy: Ile osób z naszej Grupy Sąsiedzkiej przyjdzie? Czy
będą chętni do prowadzenia poszczególnych tajemnic? W wyznaczonym dniu
przyszło kilka osób. Oczywiście, jako posłaniec, mogłam liczyć na ich pomoc
w  prowadzeniu  Różańca.  Doświadczyłam  wówczas  bliskości,  akceptacji  i
poczucia bezpieczeństwa przebywając wśród moich sąsiadów. Byliśmy razem,
było  w  nas  wspólnotowe  poczucie  odpowiedzialności  za  modlitwę,  którą
prowadziliśmy,  za  śpiew.  Wzmocniła  się  nasza  więź  i  świadomość,  że
możemy na sobie polegać nie tylko w sprawach sąsiedzkich, przyziemnych,
ale również w świątyni przed Bogiem, na wspólnej modlitwie!          Posłanka 

W tym roku modlitwa różańcowa odmawiana w naszej  parafii  w miesiącu
październiku  sprawiła  mi  dużo  radości.  Codziennie  przychodzili  posłańcy
wraz ze swoją grupą sąsiedzką, aby prowadzić modlitwę. Jestem wzbogacona
głębokimi  rozważaniami  do  poszczególnych  tajemnic  różańcowych,  które
codziennie towarzyszyły modlitwie. Ciesze się, że do modlitwy włączyło się
wiele osób, które nigdy wcześniej  nie brały udziału.  Ufam, że modlitwa ta
bardzo wzbogaciła naszą parafię, jak również zawiązały się bliższe relacje w
grupach sąsiedzkich.                                                             Posłanka z Jawidza 



       Drodzy Parafianie !

       Dziękuję wszystkim parafianom, którzy podjęli gest ostatniego
Wydarzenia i gromadzili się w miesiącu października na modlitwie ró-
żańcowej  we  wspólnotach  sąsiedzkich  razem ze swoimi  posłańcami.
Był to wyjątkowy czas dany nam od Boga, aby spotkać się wokół naszej
Matki  Maryi,  Królowej Różańca Świętego.  Szczególnie cieszę się z
prowadzenia Różańca przez nowe osoby, posłańców jak i siostry i braci
z grup sąsiedzkich. Temu wspólnotowemu przeżywaniu Różańca towa-
rzyszyło hasło tego wydarzenia przypominające nam, że gdy się groma-
dzimy razem na modlitwie to jest z nami Jezus. Zapewne wielu z nas
ubogaciło się taką wspólną modlitwą, która była okazją do przemodlenia
wielu spraw rodzinnych, wspólnotowych czy narodowych i proszenia o
potrzebne łaski w życiu osobistym zgodnie z wolą Pana : „Jeśli dwaj z
was na ziemi zgodnie o coś prosić będą, to wszystkiego użyczy im mój
Ojciec, który jest w niebie.”  Dlatego powinniśmy docenić ważność ta-
kiej modlitwy i mieć niezachwianą pewność o jej skuteczności. 
       Równocześnie bardzo ważną wartością płynąca z takiego wspólno-
towego odmawiania różańca była możliwość pogłębienia relacji blisko-
ści z sąsiadami którzy mieszkają obok nas, z którymi rzadko możemy
się spotkać czy razem modlić. Nasza obecność na wspólnej modlitwie
była darem dla drugiej osoby i okazją, aby Chrystus ten dar pobłogosła-
wił i rozmnożył. To On nas jednoczy i pragnie uczynić świadkami Jego
Miłości „Po tym wszyscy poznają, żeście uczniami moimi, jeśli będziecie
się wzajemnie miłowali” (J 13,35).

 Po tym wydarzeniu jesteśmy bardziej otwarci na dalsze doświad-
czenia w procesie budowania naszej parafii jako wspólnoty najbliższych
wspólnot, czyli grup sąsiedzkich. To zadanie stoi przed nami i do tego
celu prowadzi nas Chrystus. Przekształcanie się parafii z „ogólnej masy”
w żywe organizmy czyli małe wspólnoty sąsiedzkie, nie jest procesem
łatwym  ani  krótkim  ale  pięknym  i  możliwym.          
     Dlatego zapraszamy wszystkich parafian do przeżycia kolejnego
Wydarzenia związanego z bardzo ważną rocznicą 100 – lecia odzyska-
nia Niepodległości Naszej Ojczyzny.  Wielu naszych rodaków oddało
życie w obronie wolności Ojczyzny, wielu marzyło o Niepodległości a
dzisiaj  MY, z  łaski Bożej  możemy ten  Jubileusz świętować. Czy stać
nas na to, by włączyć się w te Obchody? Czy nie zabraknie nam odwagi,
czyli Patriotyzmu?  Wywieszenie flagi jest znakiem twojej odwagi.



OKAZJA   :   11 listopada   –   Święto Niepodległości   
Wartość: Kościół, w którym zwyciężamy siebie

Meta: Mieszkańcy  naszej  parafii  byli  uwrażliwiani  na  Kościół,  w
którym  zwyciężamy  siebie  przez  wywieszenie  z  odwagą  biało-
czerwonej flagi z okazji Święta Niepodległości.

Dlaczego to robimy ?  ( Z problemu )

Zauważa się, że wiele rodzin nie wywiesza Flagi Polski w święto narodowe.
Wiele rodzin nawet nie posiada flagi we własnym domu. Niektórzy potrafią
wywiesić  ją  z  racji  rozgrywek  sportowych,  a  nie  w  czasie  święta
Niepodległości.  Czasami  brak  w  naszym środowisku  prawdziwych  postaw
patriotycznych. Dla wielu organizowane uroczystości patriotyczne wydają się
sztuczne i nudne.

Czego oczekuje od nas Jezus ? ( Z ideału )

Jezus wzywa nas by miłość do ziemskiej ojczyzny, która jest etapem na drodze
do ojczyzny niebieskiej opierała się na konkretnych gestach i znakach.

Dzieci, nie miłujmy słowem i językiem, ale czynem i prawdą. (1J 3,18)

Jak to zrobić ?  ( Z nawrócenia )

Należy dopomóc Ludowi Bożemu w odkryciu,  że rzeczy wielkie  rodzą się
często przez pokonywanie samego siebie i swoich ograniczeń (np. lęku, stra-
chu).

GEST WYDARZENIA     :     11 LISTOPADA       JAWIDZ I ROKITNO  

Zachęcamy wszystkie rodziny do wywieszenia flagi naro-
dowej z racji Święta Niepodległości.

GEST LITURGICZNY : Jawidz g. 8.30 i 11.30 Rokitno g. 10

Apel patriotyczny na zakończenie liturgii.

www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl   Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk

Zapraszam wszystkich parafian do włączenia się czynnie i duchowo
w przygotowanie i udział w kolejnym wydarzeniu parafialnym!

http://www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl/
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